PAGE
3

[image: image2.png]

Совет депутатов ДУГИНСКОГО  сельского поселения СЫЧЕВСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 апреля 2020 года                № 12
Об утверждении схемы десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
Руководствуясь статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьей 10 Областного закона от 03.07.2003 г. № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» (с изменениями и дополнениями), статьей 5 Устава Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, на основании постановления избирательной комиссии муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 28.11.2019 № 2/6,
Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области согласно приложению 1.
2. Утвердить графическое изображение схемы десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области согласно приложению 2.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Сычевские вести».

Глава муниципального образования

Дугинского  сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                                  О.В. Сергеева
Приложение 1
к решению Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

от 16.04.2020 № 12

С Х Е М А
десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

Численность избирателей на 1 июля 2019 года –924 чел.
Средняя норма представительства избирателей (число избирателей) на 1 мандат – 92.
	Число избирательных округов
	Число депутатских мандатов
	Наименование избирательного округа
	Описание избирательного округа
	Число избирателей

	1
	10
	десятимандатный избирательный округ
	В границах: территории Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, включающей населенные пункты, деревни: Ананиха, Бубниха,  Бычково, Горки, Гребля, Дерябкино Дмитрово,  Дубецкое, Дугино, Ерохово, Иванцево, Кашутиха, Ладыгино, Марьино, Мокрое, Мураи,  Некрасиха, Осташово,  Печуры, Подхабино, Подъямное, Поташено, Светецкое, Семенцево,  Синебрюхово,  Софьино, Сутормино, Сырокоренье, Тарасово, Хотьково,  Хухрыниха

                                                                                                                         Приложение 2

                                                                             к решению Совета депутатов Дугинского
                                                                             сельского поселения Сычевского района
                                                                              Смоленской области

                                                                               От 16.04.2020 № 12
Графическое изображение схемы

десятимандатного избирательного округа для проведения выборов

 депутатов Совета депутатов Дугинского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области
[image: image1.png]a. Cripoxopense JYI'NMHCKOE CEJIbBCKOE

1. Ilorameno
L]

. Codpuno
o

1. Kamytnxa IIOCEJIEHHUE 1. CuaeGproxoBo . Ileaypsr
L] ° %
1. Mokpoc
7. Jlepsoxumo ®
1. Hombsvroe 1. CBeTenkoe .p
L]
1. JIJagbITHHO 1. By6rnxa & . MappuHO
° . 1. Mypan 1. CeMeHIIEBO .
. }EeracI{xa . 1. Cyropmuso . oSS
x 2
1. XyXphIHIXa 1. Epoxoso 1. [Togxabuuo N
.
L]
i A I'peGmst 1. AHaHnxa
L]

1. XOTBKOBO 2

L]
1. MBanneBo 1. Ocramoso
. .
w 1. ImutpoBo
.

. Jdyrmsao
. . Borukoso
L]

1. Tapacoso
L]